Edital 053/2022

EDITAL Nº 053/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA (PP) DO

EDITAL 002/2022

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA

PRÁTICA (PP) DO CARGO DE MECÂNICO

DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO

DE GUARATUBA – PR, REFERENTE AO

EDITAL DE ABERTURA (EDITAL 002/2022).

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARATUBA, ESTADO DO PARANÁ, Roberto

Cordeiro Justus, no uso de suas atribuições legais, considerando a publicação do Edital 002/2022 em

28/07/2022, para a abertura de inscrições e normas para o Concurso público. Considerando os

Editais nº 031 e nº 033/2022, e os resultados apresentados pelas bancas examinadoras da

UNIOESTE/COGEPS.

TORNA PÚBLICO

Art. 1° – As notas Definitivas da prova prática para a função de Mecânico realizada no dia

12/11/2022 para o provimento de cargo do Concurso Público nº 002/2022 do Município de

Guaratuba – PR, conforme segue o Anexo;

§ Único - O candidato que obtiver nota inferior ao contido no anexo I do Edital 002/2022 de

Abertura, conforme o cargo fica reprovado na Prova Prática e, consequentemente, eliminado do

certame.

Art. 2° –  Os recursos foram avaliados e indeferidos através do e-mail.

Art. 3° - A classificação final com a nota de desempate será publicada em edital específico.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

   Guaratuba, 07 de dezembro de 2022

ROBERTO JUSTUS

Prefeito Municipal de Guaratuba – PR

Edital 053/2022

ANEXO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

258500 Adriano de Lima 100

226158 Igor Kintopp Ribeiro AUSENTE

248762 Ricardo Galdino Cunha 100

256109 Alysson de Oliveira Pereira 100

256217 Gabriel Chaves Montes Garcia AUSENTE

255673 Clenilson da Cunha AUSENTE

254868 Carlos Eduardo Stedelle Schneider 98,4

224583 Fabiano Araujo da Silva 99

223004 Rui Augusto Marques Gomes de Souza 98

229907 Ricardo Fernandes Cordeiro 99

256369 Thaigo Macedo Tavares Vieira 100

222891 Paulo Ricardo Mendes Gonçalves 98

240610 Homare Alves Barbosa AUSENTE

250692 Jackson Stocco 100

252437 Odair Vieira 99

224895 Gabriel Tobler Henrique AUSENTE